PHÒNG GD&ĐT TX BUÔN HỒ

TRƯỜNG MG HOA ĐÀO

Số: 04  /TB-MGHĐ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

             Cư Bao, ngày  29   tháng  7  năm 2022

TRƯỜNG MẪU GIÁO HOA ĐÀO

 THÔNG BÁO TUYỂN SINH NĂM HỌC 2022 – 2023

Căn cứ kế hoạch số 115/KH-UBND của UBND TX Buôn Hồ ngày 12 tháng

5 năm 2022 về việc huy động trẻ đến trường mầm non, các lớp ngoài công lập và

tuyển sinh lớp 1, lớp 6 các trường trên địa bàn thị xã Buôn Hồ năm học 2022-2023;

Căn cứ  Quyết định số 151/QĐ-PGDĐT, ngày 19/5/2022 của phòng Giáo

dục và Đào tạo thị xã Buôn Hồ về việc giao kế hoạch, chỉ tiêu huy động trẻ đến

trường mầm non, tuyển sinh vào lớp 1, lớp 6 và phân tuyến tuyển sinh các trường;

các nhóm, lớp mầm non ngoài công lập trên địa bàn thị xã Buôn Hồ, năm học 2022

– 2023;

  Nay Trường mẫu giáo Hoa Đào  thông báo tới các bậc phụ huynh và nhân

dân trên địa bàn của xã Cư Bao được biết  về công tác tuyển sinh vào trường mầm

non,  năm học 2022– 2023 như sau :

I. Đối tượng tuyển sinh :

Trẻ có độ tuổi : từ 30 tháng tuổi đến 72 tháng tuổi ( sinh năm 2017,2018,2019,

2020)  có hộ khẩu thường trú trên địa bàn xã Cư Bao.

II. Thời gian tuyển sinh : Vào các ngày trong tuần từ thứ 2 đến thứ 6. Bắt

đầu từ ngày 04/8/2022 đến hết ngày 15/8/2022.

III. Hồ sơ tuyển sinh gồm có:

   + Đơn xin học ( Theo  mẫu của trường  )

   + Bản sao giấy khai sinh  ( kèm theo bản chính để đối chiếu );

   +  Sổ hộ khẩu phôtô

    + Sổ hộ nghèo, cận nghèo năm 2022( nếu có)

   + Phiếu tiêm chủng ( từ 0-6 tuổi)

IV. Địa điểm tuyển sinh:  :  Tại trường mẫu giáo Hoa Đào-Thôn Sơn Lộc 2

Mọi chi tiết liên quan đến tuyển sinh phụ huynh liên hệ với hội đồng tuyển

sinh.

1. Cô Hồ Thị Đàn- HT điện thoại: 0262 350 3703

2. Cô  Đặng Thị Uyên - PHT điện thoại:  0914 637 556

3.  Cô Nguyễn Thị Nga – GV điện thoại: 0918 499 362

4. Cô Nguyễn Thị Thanh Xuân – NV Ytế+VT điện thoại: 0971 587 677

5. Cô Trần Thị Thuận Thảo -Kế toán điện thoại : 0918 297 959

Vậy nhà trường xin thông báo tới các bậc phụ huynh và nhân dân trên địa

bàn của xã Cư Bao được biết để làm thủ tục nhập học cho các cháu đúng thời gian

qui định./.

 Nơi nhận:

- UBND xã, đài phát thanh xã,( P/h);

- BĐDCMHS;

- Đăng Website nhà  trường ;

- Lưu:VT.

 HIỆU TRƯỞNG

Hồ Thị Đàn

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2022-08-03T06:52:09+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	HỒ THỊ ĐÀN<DANHT@BUONHO.DAKLAK.GOV.VN> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2022-08-03T17:57:22+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	TRƯỜNG MẪU GIÁO HOA ĐÀO đã ký lên văn bản này!